
ZÁPIS DO MŠ 

Zápis pro děti s nástupem do MŠ od 1. 9. 2024, se koná   

 od 1. 4. do 14. 5. 2024. 
V době 1. dubna. - 14. května 2024 je zpřístupněna internetová adresa 

https://zapisms.usti.cz  zde si rodiče samostatně vyplní a vytisknou přihlášku 

dítěte.  
Kdo nemá možnost si přihlášku vyplnit – vytisknout, může si telefonicky domluvit termín s p. 

ředitelkou (tel. 724 010 687), která přihlášku vyplní. Nebo je možné se dostavit 29. 4. 2024 v 

době 9,30-12,30 hodin k ředitelce školy.  Je nutné mít s sebou průkaz pojištěnce zdravotní 

pojišťovny přihlašovaného dítěte. 

1.) Předání přihlášek do MŠ: 

Vyplněnou a podepsanou přihlášku s potvrzením dětského lékaře o očkování 

(nemusí mít děti, kterým bude 1. 9. 2024 více než 5 let) 

doručíte do MŠ jedním z níže uvedených způsobů: 

• Osobně 13. 5. v době 7-12 hodin, 14. 5. v době 13 – 15,30 hodin, tam, kde si 

budete vyplňovat přihlášku si lze rezervovat termín a předejít tak čekání 

• datovou schránkou – ID datové schránky školky: 556zjpa  

• nelze akceptovat přihlášku vhozenou do poštovní schránky 

 

2.) Začátek přijímacího řízení je od 14.5.2024 

Na internetové adrese https://zapisms.usti.cz můžete sledovat, na jakém místě je 

přihláška Vašeho dítěte. 

Od 14. 5. 2024 běží 30. denní lhůta, v níž ředitelka školy rozhodne o ne/přijetí 

Den otevřených dveří.  

Do naší školky se můžete přijít podívat, 4. 4. v době 16 – 17 hodin do třídy medvídků 

(stojíte-li čelem proti žluté budově, vlevo dole – bude označeno). 

 

https://zapisms.usti.cz/

